41

Постановление Правительства Республики Казахстан
от 29 октября 2004 года № 1131

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 12 марта 1998 года № 207

В целях реализации Закона Республики Казахстан от 17 июля 2004 года "Об

электроэнергетике" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 марта 1998 года
№ 207 "Об утверждении Положения об электроснабжении потребителей, имеющих аварийную
бронь, и порядке компенсации затрат энергоснабжающих организаций за поставку
электроэнергии" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., № 8, ст. 55) следующие изменения:

заголовок изложить в следующей редакции:

"Об утверждении Правил и условий энергоснабжения потребителей, имеющих
аварийную бронь";

в пункте 1 слова "прилагаемое Положение об электроснабжении потребителей, имеющих
аварийную бронь, и порядке компенсации затрат энергоснабжающих организаций за поставку
электроэнергии" заменить словами "прилагаемые Правила и условия энергоснабжения
потребителей, имеющих аварийную бронь";

в пункте 2 слова ", индустрии и торговли", "Комитетом Республики Казахстан по
чрезвычайным ситуациям" заменить словами "и минеральных ресурсов", "Министерством по
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан";

пункты 3, 4 и 5 исключить.

Положение об электроснабжении потребителей, имеющих аварийную бронь, и порядке
компенсации затрат энергоснабжающих организаций за поставку электроэнергии,
утвержденном указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан  Д. Ахметов